Resp. Egypti munda palio - ornnta cultu regio - filia pharaonis - per
ascensum purpu-reum - Ad thronum regis aureum - peruenit salomonis. Vers.
Heduigis tradens spiritum - felicem agens exitum - de terra babilonis. Ad..

In IIIO noci-umo ant. Dictis euangelicis aurem impendebat; quotquot
dici poterant, missas audiebat. '

nt. Dum se iudex poneret ad causas iudicandas,liec adesse uoluit,.
fraudes remouendo. pupillos et uiduas pie defendendo.

Ant. Heduig'is sancta inclita nos serues & ruina nosque frui facias
'gracia diuinn.

esp. O quam felix heduigis, que regnum mundi et omnem.
ornatum seculi contempsit propter amorem domini Jesu cristi. Currens
Íinem ad beatum sue uite. celibatum anhelabat siciens. Vers. Signum
crucis mente gerens, siti, fame se affligens passionis cristi memor
forens. Currens.

I. Resp. Hec in carne generosa - mortis cristi preciosa - stigmata
portauit. - Numquam fuit ociosa, - sed mens eius studiosa -1egit semper
atque orauit. Vers. Manus eius operosa - celum sibi c0piosa - merce com
parauit. Numquam.

. Resp. Sancta heduigis inclita. que fuit in spiritu caritatis.
feruida, in laude oracionum sedula, ipsa intercedere dignetur Ad Jesum
dominum regem angelorum pro famulorum suorum salute. Vers. Mallens—
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se subiucere puupertati, quam propter gloriam huius mundi esse inmemor
preceptorum dei; sitiuit enim gloriam dei et orauit. Ad.

ll. Olomucký breviář (fol. 303).
Lect. III. Ne vero Sinistra opinionis caligine obfuscaretur ipsius

continentie pulcritudo, illis omnibus :innis, quibus quoad thorum sepa
rata permansit, ipsi non loquebatur marilo nisi procul et necessaria causa,
et in ecclesia vel in alio publico loco personis honestis presentibus
quam plurimis. Etenim in lecto decumbentem maritum visitare nolebat,
que vniuersa morum honestate pollebat._ Ad amorem quoque castitatis,
-cuius ipsa fuit amatrix, quoscunque poterat, verbo inuitabat.

Sv. Benedikta s bratřlmi (12. listopadu).
1. Breviář Opavský.'2)

Ad vcspcras antiphone repctuntuf. Ant. lllis horis et momentis 
dum polleret sacre mentis - deo gratus imperator - henricus cristi zelator 
Aquini extiterunt fratres - exemplares, pii patres.

Ant. Nullum dolum sencientes - inter mundi dyras sentes - de par
tibus polonie - nobis transmittis, domine.

Ant. Barnabas hic erat senus, - qui deuocione plenus - licet penas
non sit passus. - tamen cristum semper fassus.

Ant. Isti sancti mai-tyres-1ucerne sunt et lampades - virginum sapien
cium - in sponsa cristi degencium.